ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________2016 г.

  № ________
                                                                                                                                   Экз. №_____
г. Димитровград
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.11.2014 № 1239 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы»
В соответствии со статьёй статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в связи с утратой актуальности   п о с т а н о в ля ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.11.2014 № 1239 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы».

2. Направить копию настоящего постановления в  филиал по Мелекесскому району ФКУ УФСИН России по Ульяновской области для сведения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» Тихонова А.Б.

Глава администрации                                                                      И.Н. Мухутдинов